
       Giżycko, 24.06.2016  r.                                                 

SB.2501.7.2016               

Zawiadomienie o wyborze oferty                                                                                                                                                                               

           Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych  (Dz. U. z 2015 r. Poz. 2164 ze zm.) zawiadamiamy, że w wyniku 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Remont drogi 
pow. nr 1859N:  dr. woj. nr 655 (Pietrasze) – gr. pow., w lokalizacji od km 0+770 do km 
0+970, długości 0,200 km”, wybrano najkorzystniejszą ofertę    nr 2    Przedsiębiorstwa 
Robót Drogowych Sp. z o.o., Gajewo, ul. Węgorzewska 4,  11-500 Giżycko,                     
za wynagrodzenie ryczałtowe: 60 577,50 zł oraz terminem wykonania:   od 6 dni do 9 dni od 
daty podpisania umowy.      

Uzasadnienie wyboru:  
Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu przyjął dwa kryteria oceny ofert, tj. cena  = 
94,00 pkt oraz termin wykonania = 6,00 pkt. Po przeprowadzeniu oceny złożonych ofert, 
oferta nr 2 Przedsiębiorstwa Robót Drogowych Sp. z o.o., Gajewo, ul. Węgorzewska 4,   
11-500 Giżycko,  okazała się najkorzystniejszą, ponieważ uzyskała największą ilość punktów 
= 98,00. Wykonawca spełnia wszystkie wymagane  warunki, zawarte w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. Oferta odpowiada zasadom określonym w ustawie Prawo zamówień 
publicznych. Cena oferty nie przekracza kwoty, którą zamawiający może przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 
 
1. Nazwa i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom  
oferta nr 1) STRABAG Sp. z o.o. ul. Parzniewska 10,  05-800 Pruszków 
 wynagrodzenie ryczałtowe:  81 351,27 zł; 
 punktacja przyznana w kryterium cena  (60 577,50 : 81 351,27) x 94 pkt = 70,00 pkt 
 termin wykonania: do 5 dni;                 
 punktacja przyznana w kryterium  termin wykonania   = 6 pkt 
Łączna punktacja wynosi  = 70,00  pkt + 6 pkt = 76,00  pkt 
oferta nr 2)   Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o., Gajewo, ul. Węgorzewska 4,   
11-500 Giżycko, 
 wynagrodzenie ryczałtowe: 60 577,50 zł ;   
 punktacja przyznana w kryterium cena  (60 577,50 : 60 577,50) x 94 pkt = 94,00 pkt 
 termin wykonania:   od 6 dni do 9 dni;     
 punktacja przyznana w kryterium termin wykonania  =  4 pkt 
Łączna punktacja wynosi 94,00 pkt + 4 pkt = 98,00 pkt 
 
T.W./T.W.     

      Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych 
        Grzegorz Moszczyński 


